



RAPORT OKRESOWY PLANTWEAR S.A.

IV KWARTAŁ 2019 ROKU

Radzyń Podlaski, 14 luty 2020 r.

Raport Plantwear S.A. za IV kwartał roku 2019 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 3 reg. ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.

plantwear

Nazwa (firma):	Plantwear S.A.
Kraj:	Polska
Siedziba:	Biała
Adres:	21-300 Biała, ul. Biała 51B, gm. Radzyń Podlaski
Numer KRS:	0000766519
Oznaczenie Sądu:	Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy KRS
REGON:	382460317
NIP:	5381859583
Telefon:	+48 720 220 720
Poczta e-mail:	kontakt@plantwear.pl
Strona www:	www.plantwear.pl

ZARZĄD

Wiktor Pyrzyk - Prezes Zarządu

Ewelina Bury - Wiceprezes Zarządu

RADA NADZORCZA

Tomasz Piotr Pluta – Członek Rady Nadzorczej

Adam Zygmunt Lorens – Członek Rady Nadzorczej

Bartłomiej Jakub Gerlich – Członek Rady Nadzorczej

Grażyna Bury – Członek Rady Nadzorczej

Marcin Jaskólski – Członek Rady Nadzorczej

AUTORYZOWANY DORADCA

INC S.A. z siedzibą w Poznaniu



I. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

W roku 2018 Emitent funkcjonował jako jednoosobowa działalność gospodarcza, prowadząc rachunkowość w oparciu o księgę przychodów i rozchodów. Z uwagi na brak prowadzenia pełnej księgowości w roku 2018 nie jest możliwym przedstawienie danych porównywalnych do danych za okres IV kwartału 2019 oraz do okresu narastającego od początku roku 2019.

Emitent prezentuje poniższe dane począwszy od dnia zawiązania spółki akcyjnej, tj. od dnia 1 lutego 2019 r.

BILANS

Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2019
AKTYWA	
A. AKTYWA TRWAŁE	1 002 549,85
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00
2. Wartość firmy	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	934 127,30
1. Środki trwałe	934 127,30
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	934 127,30
d) środki transportu	0,00
e) inne środki trwałe	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00
a). Od jednostek powiązanych	0,00
b). Od pozostałych jednostek	0,00
III. Należności długoterminowe	41 272,55
1. Od jednostek powiązanych	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
3. Od pozostałych jednostek	41 272,55
IV. Inwestycje długoterminowe	0
1. Nieruchomości	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00
- udziały lub akcje	0,00

- inne papiery wartościowe	0,00
- udzielone pożyczki	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
- udziały lub akcje	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00
- udzielone pożyczki	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00
- udziały lub akcje	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00
- udzielone pożyczki	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00
4. Inne inwestycje Długoterminowe	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	27 150,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	27 150,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00

Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2019
B. AKTYWA OBROTOWE	3 898 730,52
I. Zapasy	1 466 847,55
1. Materiały	432 997,40
2. Półprodukty i produkty w toku	614 573,26
3. Produkty gotowe	61 221,13
4. Towary	0,00
5. Zaliczki na dostawy	358 055,76
II. Należności krótkoterminowe	507 699,07
1. Należności od jednostek powiązanych	294 761,29
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00
- do 12 miesięcy	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00
b) inne	294 761,29
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00
- do 12 miesięcy	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00
b) inne	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	212 937,78
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00

- do 12 miesięcy	212937,78
- powyżej 12 miesięcy	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	0,00
c) inne	0,00
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	1 914 487,23
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 914 487,23
a) w jednostkach powiązanych	0,00
- udziały lub akcje	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00
- udzielone pożyczki	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00
- udziały lub akcje	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00
- udzielone pożyczki	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 914 487,23
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 914 487,23
- inne środki pieniężne	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	9696,67
C. NALEŻNE WPLĄTY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY	0,00
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	0,00
AKTYWA RAZEM:	4 901 280,37

Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2019
PASYWA	
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	1 739 282,17
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	143 370,60
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	916 229,75
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	1 477 729,50
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	
- na udziały (akcje) własne	
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00
VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego	679 681,82
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.	3 161 998,20

I. Rezerwy na zobowiązania	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00
- długoterminowa	0,00
- krótkoterminowa	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00
- długoterminowa	0,00
- krótkoterminowa	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	459 836,08
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	459 836,08
a) kredyty i pożyczki	459 836,08
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00
e) inne	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 246 653,97
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00
- do 12 miesięcy	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00
b) inne	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00
- do 12 miesięcy	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00
b) inne	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	2 246 653,97
a) kredyty i pożyczki	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	886 533,44
c) inne zobowiązania finansowe	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00
- do 12 miesięcy	745 306,72
- powyżej 12 miesięcy	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	456 540,53
h) z tytułu wynagrodzeń	158 273,28
i) inne	0,00
4. Fundusze specjalne	
IV. Rozliczenia międzyokresowe	455 508,15

1. Ujemna wartość firmy	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00
- długoterminowe	455 508,15
- krótkoterminowe	0,00
PASYWA RAZEM:	4 901 280,37

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wyszczególnienie	Od 01.10.2019 do 31.12.2019	Od 01.02.2019 do 31.12.2019
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	3 285 067,67	8 659 521,37
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 119 226,49	8 181 810,48
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	165 841,18	477 710,89
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	2 697 995,97	7 829 984,71
I. Amortyzacja	42 821,31	154 233,17
II. Zużycie materiałów i energii	529 057,32	1 366 779,63
III. Usługi obce	1 255 923,21	3 575 876,17
IV. Podatki i opłaty, w tym:	10 253,22	52 428,72
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	640 709,12	2 120 197,24
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	116 192,59	406 261,78
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	103 039,20	154 208,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. Wynik ze sprzedaży (A-B)	587 071,70	829 536,66
D. Pozostałe przychody operacyjne	30 534,81	112 314,96
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	30 529,44	111 941,28
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	5,37	373,68
E. Pozostałe koszty operacyjne	84,01	7 763,96
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	84,01	7 763,96
F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	617 522,50	934 087,66
G. Przychody finansowe	360,00	625,53
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	59,63	96,06
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	300,37	529,47
H. Koszty finansowe	24 002,58	72 522,37

I. Odsetki, w tym:	24 002,58	54 612,63
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	17 909,74
I. Wynik brutto (I+/-J)	593 879,92	862 190,82
J. Podatek dochodowy	137 322,00	182 509,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Wynik netto (K-L-M)	456 557,92	679 681,82

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

Wyszczególnienie	Stan na 31.12.201
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)	100 000,00
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	100 000,00
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	100 000,00
1.1. Zmiany kapitału podstawowego	43 370,60
a) zwiększenia (z tytułu)	43 370,60
- wydania udziałów (emisji akcji)	29 734,30
- inne	13 636,30
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)	0,00
- inne	0,00
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	143 370,60
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	40 000,00
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	876 229,75
a) zwiększenia (z tytułu)	1 477 729,50
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	1 477 729,50
- podziału zysku (ustawowo)	0,00
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00
- inne	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	601 499,75
- pokrycia straty	0,00
- inne	601 499,75
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	916 229,75
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00
3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00
- ...	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00
- zbycia środków trwałych	0,00
- ...	0,00

3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00
4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00
- ...	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00
- ...	0,00
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0,00
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00
- ...	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00
- ...	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00
- ...	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00
- ...	0,00
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00
6. Wynik netto	
a) zysk netto	679 681,82
b) strata netto	0,00
c) odpisy z zysku	0,00
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	1 739 282,17
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1 739 282,17

RACHUNEK PRZEPIŃYWÓW PIENIĘŻNYCH
(METODA POŚREDNIA)

Wyszczególnienie	Od 01.10.2019 do 31.12.2019	Od 01.02.2019 do 31.12.2019
A. PRZEPIŃYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
I. Zysk (strata) netto	456 557,92	679 681,82
II. Korekty razem	528 208,88	-216 306,20
1. Amortyzacja	42 821,31	154 233,17
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	-245 308,20	-815 635,40
7. Zmiana stanu należności	150 253,82	-383 867,60
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	639 058,10	542 139,58
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-58 616,15	286 824,05
10. Inne korekty		0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)	984 766,80	463 375,62
B. PRZEPIŃYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		
I. Wpływy	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Z aktywów finansowych, w tym:		
a) w jednostkach powiązanych		
b) w pozostałych jednostkach		
-zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki		
- inne wpływy z aktywów finansowych		
4. Inne wpływy inwestycyjne		

II.	Wydatki	25 910,62	60 570,62
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	25 910,62	60 570,62
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Na aktywa finansowe, w tym:		
	a) w jednostkach powiązanych		
	b) w pozostałych jednostkach		
	- nabycie aktywów finansowych		
	- udzielone pożyczki długoterminowe		
4.	Inne wydatki inwestycyjne		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-25 910,62	-60 570,62
C.	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ		
I.	Wpływy	900 169,74	2 507 633,54
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych	0,00	1 507 463,80
2.	Kredyty i pożyczki	0,00	100 000,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4.	Inne wpływy finansowe	900 169,74	900 169,74
II.	Wydatki	514 280,46	1 056 981,32
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	172 780,71	455 481,57
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8.	Odsetki	0,00	0,00
9.	Inne wydatki finansowe	341 499,75	601 499,75
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	385 889,28	1 450 652,22
D.	PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)	1 344 745,46	1 853 457,22
E.	BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM		
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	569 741,77	61 030,01
G.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), W TYM	1 914 487,23	1 914 487,23
	- o ograniczonej możliwości dysponowania		

II. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Omówienie przyjętych zasad rachunkowości, w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

1. Za ewentualne błędy nieistotne w sprawozdaniu finansowym (nie powodujące konieczności jego korekty bądź prezentowania w części dotyczącej wyniku z lat ubiegłych) uznaje się błędy na poziomie:
 - a) Dla aktywów bądź pasywów – do 2% sumy bilansowej,
 - b) Dla pozycji RZiS – do 1% łącznej sumy przychodów i kosztów oraz wyniku bilansowego brutto.
2. Jednostka sporządza porównawczy wariant rachunku zysków i strat.
3. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w języku polskim i walucie polskiej.
4. Stosowane metody wyceny aktywów i pasywów (w tym – w walutach obcych):
 - Poszczególne składniki aktywów i pasywów wyceniane są w bilansie wg. Cen nabycia, z zachowaniem zasady ostrożności
 - Składniki majątku o większej wartości (powyżej zł 10.000,00) amortyzuje się liniowo. Składniki majątku o mniejszej wartości (do kwoty zł 10.000,00) amortyzuje się jednorazowo, czyli zalicza się do kosztów w 100% w momencie zakupu. Przy amortyzacji stosuje się: stawki podatkowe.
 - Wyceny w roku obrotowym rozchodów materiałów oraz towarów dokonuje się wg zasady cen FIFO
 - Środki pieniężne oraz rozrachunki w walutach obcych – na dzień bilansowy wyceniono przy zastosowaniu średniego kursu walutowego ustalonego przez NBP na dzień 31.12.2019
 - Jednostka dokonuje odpisów aktualizujących wartość bilansową należności trudnościąagalnych, przeterminowanych o więcej niż o 90 dni, przy czym odpis 100% stosowany jest do należności przeterminowanych o więcej niż 180 dni
 - Jednostka nie tworzy aktywów oraz pasywów z tyt. Odroczonego podatku dochodowego
 - Kapitały własne oraz pozostałe aktywa i pasywa wyceniane są w wartości nominalnej

III. ZWIĘŻŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

W roku 2019 (od zawiązania spółki akcyjnej, 1 lutego 2019 r.) Spółka wypracowała łącznie 8,66 mln zł przychodów oraz 679 tys. zł netto. Dodatkowo w styczniu 2019, w ramach jednoosobowej działalności Wiktor Pyrzyk Plantwear wygenerowano przychód w wysokości 638 tys. zł oraz zysk 105 tys. zł. Uwzględniając powyższe spółka w roku 2019 wygenerowała 9,30 mln zł przychodów oraz 784 tys. zł zysku. W całym roku 2018 Plantwear wygenerował 4,7 mln zł przychodów i 510 tys. zł zysku. Spółka w roku 2019 wygenerowała przychód o 97,9% wyższy w porównaniu do roku 2018. Wynik netto za IV kw. 2019 r. jest także o 105% lepszy od wyniku za okres luty-wrzesień 2019 r. Znaczne nakłady poniesione na wzrost sprzedaży oraz rozwój nowych linii produktowych wpłynęły na zmniejszenie marży netto w 2019 roku w stosunku do roku ubiegłego. W 2020 spółka planuje optymalizować koszty produkcji oraz w dalszym ciągu zwiększać sprzedaż.

Produkt [PLN]*	IV kwartał		I-IV kwartał	
	2018	2019	2018	2019
Drewniane zegarki	1 425 000,00 zł	1 420 000,00 zł	3 400 000,00 zł	3 700 000,00 zł
Drewniane okulary	120 000,00 zł	70 000,00 zł	320 000,00 zł	520 000,00 zł
Drewniane etui	38 000,00 zł	0,00 zł	80 000,00 zł	0
Biżuteria z drewna	584 000,00 zł	1 710 000,00 zł	884 000,00 zł	4 310 000,00 zł
Akcesoria z drewna dla domu	0	30 000,00 zł	0	9 000,00 zł
Pozostałe akcesoria z drewna	0	55 000,00 zł	30 000,00 zł	280 000,00 zł
RAZEM	2 167 000,00 zł	3 285 000,00 zł	4 714 000,00 zł	8 819 000,00 zł

Produkt [Sztuki]*	IV kwartał		I-IV kwartał	
	2018	2019	2018	2019
Drewniane zegarki	4 980	4 300	10 300	11 200
Drewniane okulary	270	310	1 520	2 220
Drewniane etui	580	0	1 100	0
Biżuteria z drewna	14 900	37 400	17 900	94 300
Akcesoria z drewna dla domu	0	15	0	38
Pozostałe akcesoria z drewna	0	1 035	260	5 135
RAZEM	20 730	43 060	31 080	112 893

*Powyższe zestawienia uwzględniają styczeń 2019 roku (sprzedaż w formie jednoosobowej działalności gospodarczej w wysokości 638 tys. zł) oraz zostały skorygowane o zmianę stanu produktów

Kluczowe wydarzenia w 4 kwartale 2019 r., które miały wpływ na prezentowane wyniki, to:

- premiera dwóch nowych kolekcji biżuterii,
- premiera dwóch nowych modeli zegarków oraz odświeżenie kolekcji
- kontynuacja współpracy z CD Projekt,
- zlecenia B2B od nowych klientów – w tym sektorze spółka notuje rosnące zainteresowanie
- przygotowania do wdrożenia sprzedaży na rynkach ukraińskim i rumuńskim
- planowanie działań na rok 2020
- podpisanie umowy przedwstępnej do zakupu nieruchomości w Radzynie Podlaskim, celem posiadania wystarczającego zaplecza do dalszego rozwoju marek Plantwear, Plantwear Home, oraz Plantwear Kids.
- Rozpoczęcie prac nad nowymi produktami z kategorii 'personalizowane prezenty'.

Emitent dostrzega pozytywne reakcje na wszystkie wprowadzane nowe produkty, w szczególności w kategorii biżuterii drewnianej. Produkty te w 2019 roku zdominowały udział w przychodach. Rok 2019 zakończył się wzrostem sprzedaży kategorii drewnianych zegarków, dzięki odświeżeniu modeli oraz premierom w czwartym kwartale. Spółka zamierza rozpocząć promowanie kategorii akcesoriów z drewna dla domu pod koniec pierwszego kwartału 2020. W 2019 przychody w tej kategorii wypracowane były w sposób organiczny. Dzięki premierze nowych modeli okularów przeciwsłonecznych, spółka odnotowała znaczne wzrosty przychodów w tej kategorii rok do roku.

IV. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Pozycja	2019	I-IV kw. 2019*	I-IV kw. 2019**	% realizacji*	%realizacji**
Przychody ze sprzedaży	6.550 tys. PLN	8.659 tys. PLN	9.297 tys. PLN	132%	142%
Zysk netto	750 tys. PLN	679 tys. PLN	785 tys. PLN	91%	105%

*zestawienie nie uwzględnia stycznia 2019 roku kiedy spółka funkcjonowała jako jednoosobowa działalność gospodarcza Wiktor Pyrzyk Plantwear

**zestawienie uwzględnia styczeń 2019 roku kiedy spółka funkcjonowała jako jednoosobowa działalność gospodarcza Wiktor Pyrzyk Plantwear

Zarząd Emitenta wskazuje, że prognozowana wartość przychodów na rok 2019 została w pełni zrealizowana. Emitent sporządzając prognozę wyniku finansowego prezentował wartości za cały rok 2019. Jednocześnie należy wskazać, że w styczniu 2019 r. Spółka funkcjonowała jako jednoosobowa działalność gospodarcza Wiktor Pyrzyk Plantwear. Za okres ten Emitent wygenerował w zakresie przychodów ze sprzedaży 638 tys. zł oraz 105 tys. zł w zakresie zysku netto, co daje łączny **wynik za cały rok 9,30mln zł przychodów i 785 tys. zł zysku**. Dane za styczeń 2019 r. nie będą ujęte w rocznym sprawozdaniu finansowym Emitenta za rok 2019.

V. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy.

VI. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

VII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

VIII. WSKAZANIE PRZYCZYŃ NIESPORZĄDZENIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Nie dotyczy.

IX. WYBRANE DANE FINANSOWE SPÓŁEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Nie dotyczy.

X. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Akcjonariusz	Akcje imienne	Akcje na okaziciela	Razem	% w kapitale	Liczba głosów	% w głosach
Wiktor Pyrzyk*	920 000	303	920 303	64,19%	1 840 303	78,19%
Carpathia Capital S.A.		144 725	144 725	10,09%	144 725	6,15%
Pozostali		368 678	368 678	25,72%	368 678	15,66%
Razem	920 000	513 706	1 433 706	100,00%	2 353 706	100,00%

XI. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Forma zatrudnienia	Liczba zatrudnionych	Liczba pełnych etatów
Umowa o pracę	37	37
Umowa o dzieło, zlecenie i inne	29	26

Dane na koniec IV kwartału 2019 r.

Biała, 14.02.2020 r.

Wiktor Pyrzyk
Prezes Zarządu